
UCHWAŁA NR XIV/153/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wybiera się metodę ustalenia 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącą iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w wysokości:
1) 25,90 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,
2) 51,80 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Traci moc uchwala NR XLVI/474/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 

2017 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 80C7EF3D-09E9-46CD-9FAD-A156775DCE43. Podpisany Strona 1




